



رئیس جمهوری در نشست مشترک با نمایندگان تشکل های اصناف دغدغه ها و مطالبات فعالان اقتصادی را از نزدیک شنید

گفت وگو؛ پاسخ پزشکيان به اعتراضات صنفی

تعلیق اجرای الزامات سامانه مؤدیان مالیاتی برای اصناف، توقف اعمال مالیات بر ارزش افزوده برای اصناف، تعلیق جرایم مالیاتی اصناف و بازاریان و توقف الزامات جدید در درگاه ملی مجوزها برای اصناف و بازاریان؛ هر کدام به مدت یک سال چهار تصمیم مهم دولت است

رئیس جمهوری به وزیر کشور مأموریت داد که از مسیر گفت وگو با نمایندگان معترضان، مطالبات بر حق آنها شنیده شود تا دولت با تمام توان برای رفع مشکلات و پاسخگویی مسئولانه عمل کند



عکس: President.ir

پوتین در گفت وگوی تلفنی با پزشکيان:

ادعاهای ترامپ و نتانیاهو علیه ایران محکوم است

واکنش ایران به اظهارات ترامپ: پاسخ به هر تجاوزی سخت و پشیمان کننده خواهد بود

۱

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به قیمت بالای بلیت کنسرت ها:

موسیقی، هنر اشراف نیست

۲۰

معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه خبر داد

ورود میلیارد ها دلار ارز به بازار از هفته آینده

یارانه ۷۰۰ هزار تومانی به هر نفر پرداخت می شود

۷



«ایران» چشم انداز تحولات جهان و دیپلماسی کشور در سال پیش روی میلادی را به بحث گذاشت

دوروی ۲۰۲۶

سامان یا بی سامانی ژئوپلتیک؟

۵۴

نیاز ورزش به رژیم لاغری

سجادی وزیر پیشین ورزش: همفکری با اساتید اقتصاد و استفاده از راهکارهای علمی می تواند استقلال ورزش از بودجه دولت را ممکن سازد

۱۲

خبر

پوتین در گفت وگوی تلفنی با پزشکيان:

ادعاهای ترامپ و نتانیاهو علیه ایران محکوم است

واکنش ایران به اظهارات ترامپ:

پاسخ به هر تجاوزی سخت و پشیمان کننده خواهد بود

مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی ایران، عصر دیروز در گفت وگوی تلفنی با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه، با تبادل نظر درباره آخرین وضعیت روابط دوجانبه به بررسی روند اجرای توافقات مشترک همکاری بویژه در حوزه های حمل و نقل، ترانزیت، انرژی و نیروگاه ها پرداخت.

رئیس جمهوری در ادامه، دیدار اخیر سران دو کشور در عشق آباد را بسیار سازنده و مثبت ارزیابی کرد و با تأکید بر اجرای دقیق و تسریع در پروژه های مشترک و استمرار ارتباطات مستمر، بر اهمیت عملیاتی سازی توافقات در همه زمینه های همکاری تأکید کرد. رئیس جمهوری ایران همچنین با تبریک سال نوی میلادی به دولت و مردم روسیه، برای این کشور صلح، رفاه و پیشرفت پایدار در سال جدید آرزو کرد.

رئیس جمهوری روسیه نیز با ابراز خرسندی از سطح روابط راهبردی و مستحکم دو کشور، رشد ۱۰ درصدی تجارت دوجانبه را در ۱۰ ماه اول سال جاری حائز اهمیت دانست و بر ادامه تقویت همکاری ها و تسریع در اجرای توافقات در تمامی حوزه های دوجانبه تأکید کرد. رئیس جمهوری روسیه تصریح کرد: «در هر یک از توافقات و پروژه های مشترک، با جدیت و هماهنگی کامل با یکدیگر در حال پیگیری هستیم.»

ولادیمیر پوتین همچنین اظهارات اخیر رئیس جمهوری آمریکا و نخست وزیر رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران را تأسف آور، مردود و محکوم خواند.

در بخش دیگری از گفت وگو، رئیس جمهوری روسیه با یادآوری جشن شب یلدا در ایران، این مناسبت ملی را نشانه پیروزی روشنائی بر تاریکی توصیف کرد و آن را به ملت ایران تبریک گفت و بهترین آرزوهای خود را به رهبر معظم انقلاب اسلامی و ملت ایران تقدیم کرد.

دو طرف بر تداوم گفت وگوها و همکاری های مستمر، ارتقای سطح تعاملات اقتصادی و انرژی و پیشبرد توافقات اجرایی در حوزه های ترانزیت، حمل و نقل و نیروگاهی تأکید کردند و هماهنگی های هر چه بیشتر برای عملیاتی سازی پروژه های مشترک را مورد تأیید قرار دادند.

پزشکيان: پاسخ ایران به هر تجاوزی سخت و پشیمان کننده خواهد بود

رئیس جمهوری با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: پاسخ جمهوری اسلامی ایران به هر تجاوز ستمکارانه ای، سخت و پشیمان کننده خواهد بود.

«مسعود پزشکیان» دیروز سه شنبه ۹ دی ماه ۱۴۰۴، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: «پاسخ جمهوری اسلامی ایران به هر تجاوز ستمکارانه ای، سخت و پشیمان کننده خواهد بود..» دوشنبه شب دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در دیدار با بنیامین نتانیاهو مدعی شد که «شنیده ام که ایران در تلاش است تا دوباره توانمندی های خود را افزایش دهد و اگر چنین باشد، ما آن را نابود خواهیم کرد. البته امیدوارم این اتفاق رخ ندهد.»

ترامپ همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اعطای مجوز حمله نظامی به ایران، در اظهاراتی گستاخانه مدعی شد: «اگر برنامه موشکی باشد، قطعاً و اگر برنامه هسته ای باشد، به سرعت.»

جلسه ستاد ویژه توسعه فناوری به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد

عارف: برای استفاده از فناوری های نوین به هم افزایی دستگاه های مختلف نیازمندیم

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به ضرورت هم افزایی دستگاه های مختلف برای استفاده از فناوری های نوین در بخش های مختلف از جمله تولید برق، گفت: «برنامه ستاد ویژه توسعه فناوری برای تاب آوری برق باید به صورت جدی پیگیری شده و زمان بندی اجرایی برای آن تعیین شود.»

محمدرضا عارف در جلسه ستاد ویژه توسعه فناوری با تبریک اعیاد ربیعیه، بیان کرد: «راهبرد دولت در زمینه استفاده از فناوری های نوین، هم افزایی دستگاه های مختلف است تا در این مسیر بتوانیم از فناوری ها به خوبی بهره ایست، بنابراین لازم است این تجربیات را به تجربه تبدیل کنیم و از تجربیات دیگران استفاده کنیم.»

معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به تجربیات خوب وزارت نیرو از دهه ۶۰ در زمینه استفاده از فناوری، گفت: «وزارت نیرو در این زمینه خدمات زیادی داشته و موفق بوده است، بنابراین لازم است این تجربیات را خوب احصا شود و مورد بررسی قرار گیرد.» وی درباره برنامه ستاد ویژه توسعه فناوری در زمینه تاب آوری شبکه برق با استفاده از فناوری های روز، تأکید کرد: «این برنامه باید به صورت جدی پیگیری و برای اجرایی سازی

و در انتهای جلسه هم گزارشی از اقدامات کارگروه ارتقای امنیت غذایی ارائه شد.

دستور معاون اول رئیس جمهور برای تسریع امدادرسانی به مناطق آسیب دیده خوزستان و هرمزگان

معاون اول رئیس جمهور، در پی بروز خسارت در برخی استان های کشور به دلیل بارش های اخیر، با حسین سجادی نیا رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، پیرحسین گویوند رئیس جمعیت هلال احمر، سیدمحمدرضا موالی زاده استاندار خوزستان و محمد آشوری تازانی استاندار هرمزگان تماس های تلفنی جداگانه برگزار کرد و آخرین وضعیت مناطق آسیب دیده، بویژه شهرهای ایذه، باغملک، مسجد سلیمان و شوشتر در استان خوزستان و مناطق سیل زده استان هرمزگان را مورد پیگیری قرار داد.

محمدرضا عارف، در این تماس ها با تأکید بر ضرورت بسیج همه امکانات و ظرفیت های ملی و استانی، خواستار تسریع در عملیات امدادرسانی، اسکان موقت آسیب دیدگان و تأمین فوری نیازهای ضروری مردم در مناطق حادثه دیده خوزستان و هرمزگان شد و بر هماهنگی کامل میان دستگاه های اجرایی، امدادی و خدمات رسان تأکید کرد.

وزیر امور خارجه با انتشار یادداشتی در گاردین: ایران آماده مذاکره و توافق براساس احترام و منفعت متقابل است

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان، در یادداشتی در روزنامه گاردین تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران از مذاکرات جدی برای دستیابی به یک توافق منصفانه هراسی ندارد و همچنان برای توافقی آماده است که بر احترام متقابل، منفعت متقابل و رفع ملموس و قابل راستی آزمایی تحریم ها استوار باشد.

عراقچی با اشاره به تحولات اخیر منطقه، نقش اسرائیل را در تشدید تنش ها و بی ثباتی بر جسته دانست و جنگ ژوئن را نقطه ای سرنوشت ساز توصیف کرد که به گفته او، افسانه «شکندنه ناپذیری» اسرائیل را فرو ریخت و هزینه های بی سابقه ای را بر این رژیم و حامیانش تحمیل کرد. عراقچی تأکید کرد که عمق راهبردی و ظرفیت های جغرافیایی و جمعیتی ایران موجب شد بخش عمده ای از کشور از تجاوز مصون بماند، در حالی که جامعه اسرائیل به طور

مستقیم تجات قدرت نظامی ایران را لمس کرد.

وزیر امور خارجه ایران بحران سازی پیرامون برنامه هسته ای کشور را محصول روایت های ساخته و پرداخته در تل آویو دانست و تصریح کرد که ایران براساس دکترین دینی، اخلاقی و امنیتی خود به دنبال سلاح هسته ای نیست. به گفته او، خروج آمریکا از توافق هسته ای ۲۰۱۵ و پیگیری سیاست «فشار حداکثری» بر پایه همین برداشت های نادرست صورت گرفت؛ سیاستی که نه تنها به تسلیم ایران منجر نشد، بلکه «مقاومت حداکثری» را به دنبال داشت.

عراقچی با اشاره به افزایش تردیدها در داخل آمریکا نسبت به حمایت بی قید و شرط از اسرائیل، گفت که شمار فزاینده ای از آمریکایی ها اکنون به این نتیجه

رسیده اند که پذیرش روایت های اسرائیل، منابع و اعتبار ایالات متحده را تضعیف کرده و این کشور را وارد جنگ هایی کرده است که در خدمت منافعش نیست. او همچنین از شکل گیری انگیزه های تازه در منطقه برای مهار تهدید مشترک اسرائیل سخن گفت و این روند را نشانه ای از پایان کار «پیمان ابراهیم» و گشایش مسیرهای جدید



همکاری منطقه ای دانست.

وزیر امور خارجه در بخش دیگری از این یادداشت تأکید کرد که با وجود طعنه زدن اسرائیل به روند دیپلماسی در میانه مذاکرات هسته ای، ایران همچنان آماده توافق است، مشروط بر آنکه آمریکا میان مذاکره و دیکته کردن شروط تسلیم تمایز قائل شود. وی تصریح کرد که ایران هرگز از حقوق هسته ای خود ذیل پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای عقب نشینی نخواهد کرد و هر توافقی باید شامل رفع واقعی و قابل راستی آزمایی تحریم ها باشد. عراقچی در پایان نوشت که تحولات جدید منطقه می تواند امکان اجرای تقاضاها را به شیوه ای متفاوت فراهم کند و تأکید کرد که پنجره ای محدود از فرصت برای کسانی که آماده انتخاب مسیر دیپلماسی هستند، گشوده شده است.



وی همچنین با ابراز همدردی با خانواده های جانباختگان حوادث اخیر، دستور داد رسیدگی به وضعیت مصدومان و حمایت همه جانبه از آسیب دیدگان با اولویت و حساسیت ویژه دنبال شود. معاون اول رئیس جمهور بر لزوم ارائه گزارش های مستمر از روند امدادرسانی و هلال احمر نیز گزارشی از روند امدادرسانی در مناطق آسیب دیده به معاون اول رئیس جمهور ارائه کردند.

دکتر عارف همچنین مسئولیت همه

آگهی شناسایی

بانک صادرات ایران

پیمانکار ساختمانی

رسته های ابنیه - تأسیسات مکانیکی و الکتریکی

متن آگهی در صفحه شماره ۸

